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الاولياء  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516287001
262516287002
262516287003
262516287004
262516287005
262516287006
262516287007
262516287008
262516287009
262516287010
262516287011
262516287012
262516287013
262516287014
262516287015
262516287016
262516287017
262516287018
262516287019
262516287020
262516287021
262516287022
262516287023
262516287024

أحمد جبار رفيع طعمه
امجد علي ربيع خنيصر

حسنين فاضل شنشول ودع
حسين رحيم عبد عليوي

حسين عادل لطيف صكبان
حسين علوان حسين ملبس
حسين علي حسين عليوي

حسين علي شمير عطيه
حسين علي صيوان مزبان

حسين نعيم جاسم ذرب
حسين وليد عبدالقاسم سلطان

رضا فقار حنون سماري
سجاد كريم ناصر عليوي

عباس تحسين علي عبدالحسين
عباس حميد صعصع ثاقب

عباس عبدالرحمن جبار رضوي
عقيل نصيف جاسم ضاحي

علي حامد صبيح نمر
علي عظيم قاسم ناصر
علي نوري سلمان جبر
كرار فلاح  حسن علي

كرار محمد حسين عبود
كرار محمد صبار زغير
مؤمل علي شمخي جبير

67
55
75
83
84
65
95
81
79
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78
83
89
77
71
66
83
93
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69
68
66
54
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79
78
65
56
75
87
69
85
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53
53
55
55
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81
94
55
66
50
82
67

51
62
50
68
57
56
59
62
54
62
66
74
50
50
35
64
54
80
66
54
62
50
55
53
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75
79
83
70
86
73
63
77
66
81
70
67
78
50
77
63
82
95
50
62
83
67
70

57
56
55
77
71
76
79
73
57
87
82
84
60
65
68
68
74
90
92
50
69

100
66
67

33
53
59
50
53
57
67
69
50
74
72
77
63
55
64
59
65
56
85
40
77
81
53
56

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
365
397
439
400
396
448
435
386
470
455
441
382
380

0
408
412
482
532

0
405
432
389
367

0
60.83
66.17
73.17
66.67

66
74.67
72.5

64.33
78.33
75.83
73.5

63.67
63.33

0
68

68.67
80.33
88.67

0
67.5
72

64.83
61.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

البشائرالبشائر
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25
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262516287025
262516287026
262516287027
262516287028
262516287029
262516287030

محمد حسين ضاحي زويد
محمد رعد حسان عبدالله

محمد رعد كريم عجيل
مرتجى طعيمه جاسم ذرب

مصطفى محسن مزبان رحيمه
ياسين عمار جبار عواد

81
63
55
56
99
99

60
65
71
66
87
60

50
52
66
51
62
50

77
88
54
53
65
71

76
56
61
63
86
63

41
50
67
50
69
59

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
374
374
339
468
402

0
62.33
62.33
56.5
78
67

المعدلالمجموعالنتيجه

30 30 0

المشاركين
كلي بنين بنات

26 26 0

الناجحين
كلي بنين بنات

4 4 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001003
 100% 100% 97% 100% 100% 90%

 86.67%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
30 30 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

البشائرالبشائر


